
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
                  
 

ПРИКАЗ 

От 11.01.2023 г.                                                                           № 2-П 

О назначении ответственного лица 

по работе в модулях АИС «Сетевой город. Образование»  и «Е-услуги.» 

МБДОУ № 6 

 

В целях обеспечения внесения достоверной информации в модуль АИС 

«Сетевой город. Образование»  и «Е-услуги.»   в  муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении МБДОУ № 6  

 ПРИКАЗЫВАЮ:       

 

1. Назначить ответственным лицом делопроизводителя Рябову И.В.   

  

2.   Ответственность за достоверность данных АИС «Сетевой город. 

Образование»  и «Е-услуги.»  и контроль по исполнению настоящего приказа 

оставляю за собой.  

 

Заведующий МБДОУ № 6                                                             О.В. Сенько 

Ознакомлен: 

Рябова И.В. ___________   _________________ 

   


		2023-07-18T10:55:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН




